
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej od oceny prac złożonych w ramach 

konkursu  

dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Kępiński pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

terenu zielonego w obrębie Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie” 

 (nr działki ewidencyjnej 1902) 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do oceny prac złożonych  w ramach konkursu dla 

uczniów szkół ponadpodstawowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński 

pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu zielonego w obrębie Liceum 

Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie” (nr działki ewidencyjnej 1902) w następującym składzie: 

1. Robert Kieruzal – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

2. Alicja Śniegocka – członek Komisji Konkursowej 

3. Jerzy Dobrzyński – członek Komisji Konkursowej 

4. Danuta Stefańska – członek Komisji Konkursowej 

5. Marzena Kalinowska – członek Komisji Konkursowej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

 

                  /-/ ROBERT KIERUZAL 


